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| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

magmbimirng
Pilota
PINI Riccardo
ALVISI Nicolo™
MARTORANO Paolo

TOCCHIO Michael
ARGENTERIO Giacomo
AINA Davide

COGOLI Giulio
VERDEROSA Giorgio
GHEZZI Nicolas
SORACE Christian
REGIS Lorenzo
BERTACCO Nicolo
FRIGERIO Sebastiano

Race Director : Fabio Rotini

Naz.
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Classe
SX 85
SX 85
SX 85
SX 85
SX 85
SX 85
SX 85
SX 85
SX 85
SX 85
SX 85
SX 85
SX 85

MALPENSA (VA) - 23 LUGLIO 2022

SX Junior 85 - Timed Practice

Classifica

Team - Motoclub
Verolese

Trial David Fornaroli
G.S.Fiamme Oro Milano
Porto Viro
Berbenno
Berbenno

Bbr Offroad
Berbenno
Berbenno

Bbr Offroad

Bbr Offroad
Cairatese

Parini

Moto

KTM
GasGas
KTM
GasGas
GasGas
GasGas
Husqvarna
Husqgvarna
Husqgvarna
KTM

KTM
Yamaha

KTMm

Giri
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Miglior T.

58.635

59.059

59.722
1:00.938
1:03.020
1:04.832
1:05.520
1:06.596
1:07.377
1:08.852
1:10.209
1:11.536
1:22.169

Inizio gara: 23/07/2022 17:54:48

Esposto ore: 18:08

Direttore di gara : Marino Citelli

G.
6
6
8
8
6
3
6
5
5
5
3
5
1

Diff. primo
00.424
01.087
02.303
04.385
06.197
06.885
07.961
08.742
10.217
11.574
12.901
23.534

@,

2
maméimirg
Official TimeKeeper

Diff. prec.
00.424
00.663
01.216
02.082
01.812
00.688
01.076
00.781
01.475
01.357
01.327
10.633

Vel. M.
49,117
48,765
48,223
47,261
45,700
44,423
43,956
43,246
42,745
41,829
41,020
40,259
35,050

Fine gara: 23/07/2022 18:06:30

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria
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